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"._‘ GES_TIONE' - ESERCIZIO N_. ORDINATIVO "DATA 7 COD.CASS-A :T COD CAS_SA m; A“IMPORTO ORDINATIVO
Bl 0 899 06/06/2016° | 1le 803,00
.'IL CASSIERE DEMMA LUCIA

T PAGHERA'

: LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO.DI PAGAMENTO |

- A FAVORE DI:

-0

| DICONSIEURO:  ottocentotre,00
|' PAGAMENTO:

BANCA DI TARANTO

Partita IVA:
CC03.18;247.884

IBAN: IT29C0708715801000000000709

‘CAUSALE DEL PAGAMENTO '

- ACCORDO CONCILIATIVO COMPET.APR/16

| PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO

I e 803,00

6 .Gl 16 : m—
; . TOTALE RITENUTE __ | € 0,00
Y BANGAMONTE DI PASCHID) SIENAS A -——-,/br_/_J_ S
*__ Filiale difTarantg P J IMPORTO e 803,00
LN L © -_
B - 0
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*: CASSA L CASSA
:_' — l R,
: IMPORTO LORDO € 803,00 |
% RISULTANZE e i e
4|  DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
T ' € T T om0
WL ESTREMII DELIBERA PROCEW?%DINATIVI EMESSI o I N _h—_____
38715 DISPONIBILITA' € 0,00
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%BANCA MONTE‘DETsPASCHI DI SIENA SPA S
SFILIALE. 9601 TQRANTO Y .

S IBAN BENEFICIARIO: IT2900?08715801000000000709
£NR.SCT: 161750438 CRO: A10L4824243
=DATA ORDINE: 06.06.2016 -~

TRANSACTION ID: Al014824243010304815801158001T

G0/

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VA CESARE BATTISTI 657
. TARANTO
BANCA DEST:  BANCA DI TARANTO BANCA DI CREDITO COOPE _
EORSNT 1AL 1A 113

BENEFICIARIO: DEMMA LUCIA

PMpBRPg: 08.06.2016  goz,00

ManDRTE: yOGCORDD CONGILIATIVO APR 2016
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- - ORDINATIVO DI PAGAMENTO
sl GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA . COD CASSA ©COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
T 0 899 06/06/2016 X | € 803,00
5IL CASSIERE DEMMA LUCIA
' PAGHERA' .
* LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
-:A FAVORE DI: 0
e Partita IVA:

CC 03.18;247.884
o BANCA DI TARANTO IBAN: IT29C0708715801000000000709
‘,1. _ ) . S
A CAUSALE DEL PAGAMENTO
| ACCORDO CONCILIATIVO COMPET.APR/16
'i PAGAMENTO FATTURE N, S
;'E PP
S R - IMPORTO LORDO |
Y T € 300
) - ) TOTALE RITENUTE | € 0,00
e . - IMPORTO | € 803,00
; CASSA CASSA
: e - -
L ;- IMPORTO LORDO € 803,00
A RISULTANZE - —
7| DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € 0,00
L) e e e e . e
~l € 0,00
. e ESTREMI DEUBERA | PR?C{ AOEI?IFATIVI EMESSI o I
138/15: DISPONIBILITA’ € 0,00 :




Speti.
AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 857

74121 TARANTO TA
“Fattura
Cod. clienfe  [Cod. fiscale / Part. LV.A. Numero fattura Del Fag.
1636 |00146330733 000/304/2016 08/02/2016 1
Causale pagamento Banca di appoggio
R.D.RIC. FATTURA IBAN:IT36P0569801607000004148X15 BANCA POP. SONDRIO 50C.
Codice Descrizione articolo UM Quaniitd | Prezzo Sc.% Imporio Descr. LV.A.
2001 Servizio effettuato presso aree parcheggio”P.zza leco” e | nr 1,00 15.816,00 15.816,00 VA 22%
"Baraccamenti Catolica”
gennaio/16 - Y
Azienda perla mohiita n:.."araa di Tarzsto
Prot. n. 2)8:{2.
e 01 MAR 201
AD  Ammge Delsgen o -
UG Diretiore Gensizke O
DA DietweAsmnds=io D
BT Dtefore Témm m}
UAP Agpalli [Goslrall O
UCH Commerizle( #sisfg o
UCB Comabita Biengh ul
UES EseeoinafSoste ]
US  informetiiad SRl [y
WY Yeewiveikxe O '
URY  Rissmse Umene o “
UAG Az Gen. PRRR. BRI e
RAG  Ufici Ragiongda a ‘ ORI
. STO Stef Quakts o N. pIC.___| | N. VA U2 -
= DATA DI ReQiSTR. |00 /04/44
i
Note
Il ritardo del pagamento comporta I'applicazione di gquanto previstio dal DL 192/2012
\Seonto cliente \Sconlo cassa Spese trasporio ISpese imballo Spese incasso Spese bolff
Descr. LV.A. Imponibile Totale IVA Imporio Scadenza Importo merce
| IWA 22% 15.816,00 3.479,52 19.205,52 15.816,00
Tolale imponibile
! 15.816,00
, Tolale J'. VA
Se — \ . . . 3.479,52
A YR g “al D (D Totale fattura
AGA N Colo ?13%520036 EUR 19.295,52
Ritenute d'acconio Netio da pagare
ng.\! wo £ A¢ 094, SG 000] . EUR19.205,52
S e T e s O SESeaurity =Sl s vy
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9330/UA Taranto, i 01/06/2016

- Al Capo Unita controllo di Ges’r:one
Dott.ssa Marilena Passeretti
- Al Coord. Uff. Ragioneria J
Rag. E. Angiulli 4
e, p.c. Spettle CdS Security S.rl. p
Via Venezia Givlia, 13 -
20157 Milano .
cds.security@pec.cdsstl.net ‘

Oggetto: Accordi conciliativi - pagamento delle competenze retributive di aprile 2014 in
tavore délle dipendenti dell'impresa CD$ Security,

Con riferimento all'oggetto, si comunica guanto segue:

L'impresa C.D.S. Security, c. fisc. 12247410157, svo!ge il servizio di guordlcnlcz di aree
di parcheggio del’ AMAT sin da ottobre 2015.

L’AMAT non ha ancora proceduto ad dlcun pagamento nei confronti di ‘rc:le impresa
a causa di problematiche connesse alla regolarites contributiva. :;'

La C.D.S. Security non ha comisposto le competenze retributive di opnle 2016 dlle
dipendenti dell'appatlio.

L'AMAT, in qualitd di obbligato in sofido ai sensi del comma 2 del d Lgs 273/2003 ha
assunto, con accordi conciliativi sottoscritii con impresa e i lavoratori presso Ia
Direzione Teritoriale del Lavoro di Taranio in data 01/06/2016, gli oneri relativi alia
corresponsione diretta dei frattamenti retributivi in favore dej lavoratori stessi.

Con gli accordi conciliativi, sottoscritti dalla totalita delle 13 dipendenti, ILAMAT si &
impegnata a comispondere gli importi “netti” riportati nelle buste paga dei d:pendenh
del mese di aprile, per i quali la C.d.S. Security si & impegnata al rilasciare qwe’ronzo
all’esito del pagamento., 2

La C.d.S. Security ha trasmesso i COdICI IBAN di tutti i dipendenti dell oppcl’ro con
tabella allegata alia presente. :

La C.d.S. Security ha dliresi prodotto in sede di conciliazione i cedolini pogc di aprile
2016. Nella seconda  tabella allegata, sono riportati | nominativi dej dlpendenh e gl

importi individuali totali da corrispondere, come risultanti dai cedolini alla véce “netto
in busta”. {

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento, mediante bonifico bonccno delle
somme riportate nell'dllegata tabelig, ammontanti complessivamente ad € 10.391,00, in

favore delle dipendenti. Gli importi pogoh saranne irattenuti, fino a coplenzc sulle
fatture emesse da C.d.S Security.
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Spell.
ANMAT:SPA

VIA C. BATTISTI 657

74121 TARANTO TA~ :
- Fattura :
Cod.cllenfe  |Cod. fiscale / Part. {.V:A, fVumerofafiura . =~ Os! j _ - Pag. ’
1635 00146330733 0007222612015 201112015 T :
*Causale pagamenlo T Banca di sppoggio .
R.D.RIC. FATTURA : IBAN; lT36P0569601607000004149){15 BANCA POP. SONDRIO 80QC.
Codice. Desenizione ariicolo LM Quanlita Frezzo Se.% imperio Dascr. LV.A:
| Servizio efféttuato presso aree parcheggio"P.rza Icgo" e 1
|"Baraccamenti Galtolica® _ ] ] ’
Mese di novembre 2015 nre 1.00| 15.818,00 15.815,00 VA 22%-
4
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? Tl ritardo del pagamento comporta I"applicazione di yuaito previsto-dal DL 192/2012 .
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Sconlo clienle ISconfo cassa " ISpese lrasporic {Speseimballo ISpese incasso ISpese bolli
Descr. LV.A. imponibite ‘fofale I.Q/_A'- Imporio ' Scatlenza {mpone merce” .
' 19.295,52 . 15316,00
nnor . 2 470 o Tolale imponibile S
VAZ2% 15.816,00 3.479,52 . _ [fotale.mpo S 45.816,00
Tolale LVA. ¢ .
; 3.479,52.
Totale fallura = e
EUR 19:295,52
"Rilenute t'acconto - “Wello da pagare
0,00 .EUR19.295,562
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Spett. <
AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657

74121 , TARANTO TA
e'Fattura "
Cod. cliente Cod. fiscale / Part. L.V.A. INumerc fattura [Dal R Pag.
. 1’635 03145330733 000/304/2016 08/02/2016 1
ausale pagamenia Banca di appoggio
R.D.RIF?. FATTURA IBAN:IT36P0569601607000004149X 15 BANCA POP. SONDRIO SOC.
Cedice Descrizione articolo UM.| Quaniits | Prezzo Sc.% Imporfo .| DescriV.A
2001 Servizio effetiuato presso aree parcheggio”P.zza leco"e | nr 1,001 15.816,00 15.8‘16,06 VA 22%
“Baraccamenti Cattolica”
gennaio/16 s "
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Prot. . &ﬂ
s 01 MAR. 2016
AD  AmmgeDelogs m] -
DG fimtiore Gensak |
DA Drefwefmvrissin 0O
DT Dietiore Tewvm O
UAP Appalli f Contral ]
UCH Commercizle! $msig O
UCB Comizbl Bianrio o
UES EssrciziniSostz | .
IS infomelzaiSEisi: O .
UMY Manvenehme/Toorie O i
URU Risarse Umare a 4
UAG  Affai Gan. FPRR SIS -k
RAG  Ufficio Ragioneria o = T a DD
; STO  Steff Qs G N. RIC.___| [N. VA 2
o DATA DI ReGiSTR. |) [02 /46
r
4
§
Note .:
Il ritardo del pagamento comporta I'applicazione di quanto previsto dal DL 19212012
Sconto cliente Sconto cassa Spese frasporio Spese imballo Spese incasso Spese bom .
A
Descr, LV.A. Imponibife Totale IVA Imporio Scadenza mporto mefce
F[IVA 22% 15.816,00 3.479,52 18.285,52 : 15.816,00
Tolala impopnibile
: 15,816,00
. Totale LV.A;
? ) R R f wd e 7 3.479,52
2 . . Totale fatiura
AGH 14 IN| Colio € SZOO ﬁé EUR 19.295,52
Rifenute d'acconto INetio da pagare
Q%’Q«SKUO % AG qu_ S - 0,00 EUR 19.295,52
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Prot. 9330/UA Taranto, i 01/06/2016

- Al Capo Unitd controllo di Gestione
’7 Doti.ssa Marilena Passeretti
- Al Coord. Uff. Ragioneria
Rag. E. Angiulii
e, p.c. Spett.le CdS Security S.r.l.

Via Venezia Giulia, 13
20157 Milano

cds.security@pec.cdsstl.net

Oggetto: Accordi conciliativi - pagamento delle competenze retributive di aprile 2016 in
favore delle dipendenii dell'impresa CDS Security.

Con riferimento all'oggetto, si comunica quanio segue:

L'impresa C.D.S. Security, c. fisc. 12247410157, svolge il servizio di guardiania di aree
di parcheggio del’ AMAT sin da ottobre 2015. ' .

L’AMAT non ha ancora proceduto ad alcun pagamento nei confronti di tale impresa
a causa di problematiche connesse alia regolaritt contibutiva.

La C.D.S. Security non ha corisposto le competenze retributive di aprile 2016 dlle
dipendenti dell'appalio.

L'AMALT, in qualité di obbligato in solido ai sensi del comma 2 del d.Lgs 273/2003, ha
assunto, con accordi conciliativi sottoscritti con impresa e i lavoratori presso la
Direzione Teritoriale del Laveoro di Taranto in data 01/06/2016, gli oneri relativi alla
corresponsione diretta dei trattamenti retributivi in favore dei lavoratori stessi.

Con gli accordi conciliativi, sottoscritti dalla totdlit delle 13 dipendenti, I'AMAT si &
impegnata a comispondere gli importi “netti” riportati nelle buste paga dei dipendenti
del mese di aprile, per i quali la C.d.S. Security si & impegnata al rilasciare quietanza
all'esito del pagamento.

La C.d.S. Security ha trasmesso i codici IBAN di tutti i dipendenti dell’appailto, con
tabella dllegata alla presente. S '

La C.d.S. Securifty ha alfresi prodotio in sede di conciliazione i cedolini paga di aprile
2016. Nella seconda tabella allegata, sono riportati | nominativi dei dipendenti, e gli

importi individuali totali da comispondere, come risuttanti dai cedolini alla voce "netto
in busta”.

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento, mediante bonifico bancario, delle
somme riportate nell'allegata tabella, ammontanti complessivamente ad €  10.391,00, in

favore delle dipendenti. Gli importi pagati saranno trattenuti, fino a capienza, sulle
falture emesse da C.d.S Security.
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"% {{COGNOMEL; Utima modiica.
DE;BARTOLOMEO .  |Catalda e 10/10/2015
|DEMMA [Lucia - .| 1T29C0708715801000000000709 31/10/2015
FEDELE . Giuliana . IT8910200815808000101398536 31/10/2015
ELO}SC{ALPO ROMUNDQ . [Tiziana |  1768J0101015809100000015498 31/10/2015
LONGO. .. __|AnnaRita - IT93K0760115800000083359232 31/10/2015
PACIFICO . |Cosima . IT89X0760115800001022748204 31/10/2015
PAGLIARO f_ Teresa . IT52A0760115800000024565707 02/10/2015
QUARTO ~ |Tiziana | |T74E0103015801PREP95434332 02/10/2015
RESTA o Rosanna | IT66A0103078920000001884054 08/10/2015
SANSONE . . |Bwa | 1T30Q0103015805000006571003 24/10/2015
SCORZA - . |tuisa | [T30v0101067684510305571275 31/10/2015
SIBILIA .. |vincenia . .. .1T92H0343115800000000886880|mamma Minelli stesso iban
STANTE , Anfatnaria - IT96A07601.15800000022536742 31/10/2015
|
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N{ |Dipendente Netto aprile
1!DEMMA LUCIA € 803,00
2|DE BARTOLOMEO CATALDA € 865,00
3|FEDELE GIULIANA € 694,00
4|LONGO ANNARITA £€784,00
5|LOSCIALPO RAMUNDO TIZIANA € 670,00
6{PAGLIARO TERESA £608,00
7|QUARTO TIZIANA £ 909,00
4 8| PACIFICO COSIMA €982,00
#9[RESTA ROSANNA £1830,00
10{SCORZA LUISA € 861,00
11|SANSONE EVA - £762,00
12 |STANTE ANNA MARIA £€ 805,00 T
13|SIBILLA VINCENZA €818,00
TOTALE _ €10.391,00
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